



Kavuncu: Türkiye'deki cezaevleri dünya standartlarını karşılıyor



AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Hükümeti ve Tutuklu Haklarını İnceleme Alt Komisyonu üyeleriyle birlikte Almanya'da ziyaretlerde bulunuyor.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme, Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Alt Komisyonu, geçtiğimiz günlerde Almanya'ya gitti. AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu da komisyon üyeleriyle birlikte ziyarete katıldı.

"TAMAMEN DÜNYA STANDARTLARINDA UYGULAMALAR"

Ziyaret programı kapsamında heyet, ceza ve infaz süreçlerine ilişkin incelemelerde bulunmak üzere Almanya'nın başkenti Berlin'de bulunan Heidering Ceza İnfaz Kurumu'nu ziyaret ederek etti. Buradaki ziyarette ilgili bilgiler veren Kavuncu, Türkiye'deki cezaevlerinin dünya standartlarını karşıladığını ifade etti. Kavuncu, "Yetkililerden aldığımız bilgilere göre; Almanyada toplam 182 Cezaevinde bulunan 62 bin 159 tutuklu ve hükümlünün, % 80'i hükümlü, % 20'si tutuklu mahkumlardan oluşuyor ve ayrıca, Almanya'daki mahkumların, %25'i yabancılardan, %6'sı kadınlardan ve %3'ünde 18 yaş altı çocuklardan oluşuyor. Almanya'da bulunan toplam 182 Cezaevinin %50 si yapım tarihi 140 yılı bulan eski, yapılardan oluşuyor. Heyet olarak ziyaret ettiğimiz Berlin Heidering Cezaevi 2013 yılında hizmete girmiş, 647 mahkum kapasiteli, bütün mahkumların tek kişilik hücrelerde kaldığı, yüksek güvenlikli ve özellikle mahkumların çalıştığı iş yurtlarının olduğu kampüs şeklinde tasarlanmış. Almanya'da cezaevlerinde mahkumların tabi oldukları, ceza ve infaz uygulamaları hususunda yetkililerden aldığımız detaylı bilgiler ve Almanya'nın en donanımlı, modern cezaevlerinden Berlin Heidering Cezaevinde yerinde yaptığımız tespitlerde gördük ki; bizim cezaevleri ve uygulamalarımız, özellikle ve öncelikle insan hak ve özgürlükleri bağlamında tamamen dünya standartlarında uygulamalar" diye konuştu.



ÇORUMLU BÜYÜKELÇİYE ZİYARET

Daha sonra heyet Almanya Büyükelçiliğini ziyaret etti. Aynı zamanda Çorumlu olan Büyükelçi Ahmet Başar Şen ile görüşen Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, "Ülkemizi Almanya'daki başarılı temsilcileri, komisyonumuzun Almaya programındaki değerli katkıları ve heyetimize gösterdikleri misafirperverlikleri için çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"İNSAN HAKLARI İHLALLERİNE SIFIR TOLERANS"

Bu ziyaretin ardından Kavuncu ve beraberindekiler, Almanya Berlin Eyaleti Adalet, Çeşitlilik ve Ayrımcılıkla Mücadele Sentörülüğü Devlet Sekreterliği Biriminde yetkililerle bir araya geldi.

Görüşmede insan hakları ve ırk, etnik köken inanç temelli ayrımcılığa karşı mücadele konusunda Almanya'da yapılan ve yapılacakları planlanan çalışmalar konusunda bilgi alındı.

Toplantıyla ilgili Kavuncu, "Türkiye'nin; dünyanın birçok bölgesinde baskıya, zulme, tacize, insan hakları ihlallerine maruz kalan mahkumların yanında olmaya, onların acılarını dindirmek için her türlü girişimde bulunmaya kararlılıkla devam ettiğini vurgulandı. Tüm insanların birey olarak onurlarının korunması, hiç bir ferdin kendisini yalnız, ötelenmiş, itilmiş hissetmemesi ve ayrımcılığa maruz kalmaması için İnsan Hakları ihlallerine sıfır tolerans şiarıyla birlikte mücadele edilmesi gerektiği hatırlattık" dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Son dönemde özellikle kıta Avrupa'sında ve Almanya'da bazı "aşırı" siyasi çevrelerin, mesnetsiz suçlamalarla, özeldde Almaya'da yaşayan Müslüman Türk toplumunu ve genelde Müslümanları hedef alarak, kendi siyasi hırs ve gündemlerine alet etmeye çalışmalarından ciddi manada endişe ve rahatsızlık duyduğumuzu ifade ettik. Ayrıca bir insanlık ve nefret suçu olan İrkçilik ve İslam karşıtlığıyla mücadele konusunda uluslararası örgütler çatısı altında geliştirilen mekanizmalar içerisinde de işbirliğimizi geliştirmeye hazır olduğumuzu belirttik."

Ziyaret programı kapsamında TBMM heyeti, bugün yapacakları ziyaretlerin ardından Türkiye'ye geri dönecek. (Çağrı Uzun)

